
Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

1 2 3

I. DOCHODY WŁASNE 23 063 467,40
1. PODATEK 6 184 152,98

Podatek od nieruchomości 0310 4 299 607,98

Podatek rolny 0320 1 062 305,00

Podatek leśny 0330 664 383,00

Podatek od środków transportowych 0340 148 857,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 0350 4 000,00

Podatek od spadków i darowizn 0360 5 000,00

2. OPŁATY LOKALNE 3 476 738,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów 0370 400,00

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 100 000,00

Wpływy z oplat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0470 4 957,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 82 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego
0490 2 799 140,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 200 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0550 40 241,00

Dochody z najmu lub dzierżawy 0750 220 000,00

3. UDZIAŁ W PODATKU 5 223 954,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 5 173 954,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 50 000,00

4. DOCHODY Z MAJĄTKU GMINY 7 468 500,31

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 0770 1 979 480,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust. 3 

pkt 5 lit. Ai b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6257 928 489,87

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust. 3 

pkt 5 lit. Ai b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6259 26 646,43

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

6280 100 000,00

Środki na dofinansowanie inwestycji własnych z udziałem środków, 

o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3
6290 4 111 800,77

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

6330 52 208,68

Źródło dochodów § Plan na 2021 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY SZCZECINEK NA 2021 r. WEDŁUG ŹRÓDEŁ 
POWSTANIA



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

6350 269 874,56

5. POZOSTAŁE DOCHODY 710 122,11
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innychkar pienieżnych od 

osób fizycznych
0570 14 000,00

Wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów 

upomnień
0640 8 000,00

Wpływy z usług 0830 250 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 0910 17 000,00

Pozostałe odsetki 0920 500,00

Wpływy z różnych opłat 0970 62 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2057 310 229,43

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2059 32 184,68

Środki otrzymane od poz.jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publ.

2460 16 208,00

II. SUBWENCJE OGÓLNE 12 108 670,00

Oświatowa 2920 5 688 188,00

Wyrównawcza 2920 6 420 482,00

III. DOTACJE CELOWA 16 697 292,62

Dotacje celowe - zad.zlecone 2010 6 387 067,62

Dotacje celowe - zad. własne 2030 1 237 225,00

Dotacje celowe - świadczenie wychowawcze 2060 9 073 000,00

Dochody ogółem 51 869 430,02



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 599 874,56 60 000,00 539 874,56
60016 Drogi publiczne gminne 599 874,56 60 000,00 539 874,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

170 000,00 0,00 170 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

269 874,56 0,00 269 874,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 334 678,00 265 198,00 2 069 480,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 334 678,00 265 198,00 2 069 480,00
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 957,00 4 957,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 40 241,00 40 241,00 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku skarbu państwa lub 

jednostek samorządowych
220 000,00 220 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 1 979 480,00 0,00 1 979 480,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

90 000,00 0,00 90 000,00

710 Działalność usługowa 49 140,00 49 140,00 0,00
71035 Cmentarze 49 140,00 49 140,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego
49 140,00 49 140,00 0,00

750 Administracja publiczna 81 665,30 29 456,62 52 208,68
75011 Urzędy wojewódzkie 29 456,62 29 456,62 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 456,62 29 456,62 0,00

75023 Urzędy Gmin 52 208,68 0,00 52 208,68

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

52 208,68 0,00 52 208,68

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 870,00 1 870,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 870,00 1 870,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 870,00 1 870,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek

12 155 506,98 12 155 506,98
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 4 000,00 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 4 000,00 4 000,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych, 
opłat lokalnych od osób prawnych

3 292 002,00 3 292 002,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 325 177,00 2 325 177,00 0,00

0320 Podatek rolny 165 539,00 165 539,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szczecinek na 2021 r.

Plan na 2021 r.
z tego:

Rozdz.Dział § Źródło dochodów



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

0330 Podatek leśny 648 336,00 648 336,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 80 950,00 80 950,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego
70 000,00 70 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych, 
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 183 550,98 3 183 550,98 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 974 430,98 1 974 430,98 0,00

0320 Podatek rolny 896 766,00 896 766,00 0,00

0330 Podatek leśny 16 047,00 16 047,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 67 907,00 67 907,00 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 5 000,00 0,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 400,00 400,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 200 000,00 0,00

0640
Wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów 

upomnień
8 000,00 8 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 15 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

452 000,00 452 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 100 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 82 000,00 82 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego
240 000,00 240 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 223 954,00 5 223 954,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 173 954,00 5 173 954,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 50 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 191 970,77 12 109 170,00 2 082 800,77
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 5 688 188,00 5 688 188,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 688 188,00 5 688 188,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 6 420 482,00 6 420 482,00 0,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 420 482,00 6 420 482,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 083 300,77 500,00 2 082 800,77
0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 082 800,77 0,00 2 082 800,77

801 Oświata i wychowanie 110 000,00 110 000,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 110 000,00 110 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00 110 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 398 794,11 2 398 794,11 0,00
85203 Ośrodek wsparcia 904 290,00 904 290,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

904 290,00 904 290,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

37 379,00 37 379,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
37 379,00 37 379,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

357 596,00 357 596,00 0,00



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
357 596,00 357 596,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 404 250,00 404 250,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
404 250,00 404 250,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 211 451,00 211 451,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 451,00 3 451,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
208 000,00 208 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze 20 000,00 20 000,00 0,00
0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 230 000,00 230 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
230 000,00 230 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 233 828,11 233 828,11 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

218 713,16 218 713,16 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 114,95 15 114,95 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 857 586,00 108 586,00 1 749 000,00
85395 Pozostała działalność 1 857 586,00 108 586,00 1 749 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

91 516,28 91 516,28 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

17 069,72 17 069,72 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 749 000,00 0,00 1 749 000,00

855 Rodzina 14 521 000,00 14 521 000,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 073 000,00 9 073 000,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone
9 073 000,00 9 073 000,00 0,00



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 061 000,00 5 061 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 061 000,00 5 061 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 330 000,00 330 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330 000,00 330 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

57 000,00 57 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 000,00 57 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 347 496,10 2 592 208,00 755 288,10
90002 Gospodarka odpadami 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego
2 440 000,00 2 440 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatkizwiązane z gromadzeniem środków z opłat i kar z 
opłat za korzystanie ze środowiska

16 000,00 16 000,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innychkar pienieżnych od osób 

fizycznych
14 000,00 14 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 208,00 16 208,00 0,00

2460

Środki otrzymane od poz.jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publ.

16 208,00 16 208,00 0,00

90095 Pozostała działalność 875 288,10 120 000,00 755 288,10
0830 Wpływy z usług 120 000,00 120 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. Ai b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

755 288,10 0,00 755 288,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 848,20 0,00 219 848,20

92195 Pozostała działalność 219 848,20 0,00 219 848,20

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. Ai b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

173 201,77 0,00 173 201,77

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. Ai b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

26 646,43 0,00 26 646,43

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

20 000,00 0,00 20 000,00

51 869 430,02 44 400 929,71 7 468 500,31Dochody ogółem



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 906 600,00 56 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00
01008 Melioracje wodne 9 600,00 9 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

875 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 920 000,00 260 000,00 260 000,00 20 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 920 000,00 260 000,00 260 000,00 20 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 697 730,70 539 730,70 539 730,70 0,00 539 730,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

697 730,70 539 730,70 539 730,70 0,00 539 730,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki ogółem
budżetu Gminy Szczecinek na 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

z tego:

Plan

Z tego:

obsługa długu

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

4430 Różne opłaty i składki 42 012,70 42 012,70 42 012,70 0,00 42 012,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 28 303,00 28 303,00 28 303,00 0,00 28 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 295 170,00 140 170,00 140 170,00 3 000,00 137 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

85 170,00 85 170,00 85 170,00 3 000,00 82 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 170,00 82 170,00 82 170,00 0,00 82 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 210 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 087 010,90 4 810 010,90 4 446 997,80 3 377 236,62 1 069 761,18 60 347,10 299 440,00 3 226,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 29 456,62 29 456,62 29 456,62 29 456,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
24 621,05 24 621,05 24 621,05 24 621,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 232,36 4 232,36 4 232,36 4 232,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
603,21 603,21 603,21 603,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

181 904,00 181 904,00 16 904,00 0,00 16 904,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 304,00 10 304,00 10 304,00 0,00 10 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

3 970 126,18 3 693 126,18 3 691 086,18 3 012 980,00 678 106,18 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 261 000,00 2 261 000,00 2 261 000,00 2 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
419 600,00 419 600,00 419 600,00 419 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
46 300,00 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 920,00 351 920,00 351 920,00 0,00 351 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
67 953,18 67 953,18 67 953,18 0,00 67 953,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 293,00 2 293,00 2 293,00 0,00 2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
14 080,00 14 080,00 14 080,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

400 501,00 400 501,00 400 101,00 334 800,00 65 301,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
258 550,00 258 550,00 258 550,00 258 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
48 050,00 48 050,00 48 050,00 48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 201,00 6 201,00 6 201,00 0,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 457 323,10 457 323,10 261 750,00 0,00 261 750,00 60 347,10 132 000,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

60 347,10 60 347,10 0,00 0,00 0,00 60 347,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2909

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

3 226,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1 707 314,71 456 642,17 426 642,17 99 222,21 327 419,96 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 672,54 1 250 672,54 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 545 314,71 294 642,17 264 642,17 99 222,21 165 419,96 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 672,54 1 250 672,54 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 894,00 76 894,00 76 894,00 76 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 712,96 2 712,96 2 712,96 0,00 2 712,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 824,00 6 824,00 6 824,00 0,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 128,21 1 128,21 1 128,21 1 128,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 250 672,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 672,54 1 250 672,54 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 183 341,00 183 341,00 183 341,00 0,00 183 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 183 341,00 183 341,00 183 341,00 0,00 183 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 179 341,00 179 341,00 179 341,00 0,00 179 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 812 939,00 11 812 939,00 11 434 220,00 9 107 193,00 2 327 027,00 0,00 378 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 9 118 573,00 9 118 573,00 8 801 733,00 7 725 513,00 1 076 220,00 0,00 316 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
316 840,00 316 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 871 523,00 5 871 523,00 5 871 523,00 5 871 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
456 430,00 456 430,00 456 430,00 456 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 131 270,00 1 131 270,00 1 131 270,00 1 131 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
161 220,00 161 220,00 161 220,00 161 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 500,00 376 500,00 376 500,00 0,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
271 220,00 271 220,00 271 220,00 0,00 271 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
59 070,00 59 070,00 59 070,00 59 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

841 300,00 841 300,00 797 050,00 753 390,00 43 660,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
44 250,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
551 490,00 551 490,00 551 490,00 551 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
127 200,00 127 200,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
18 090,00 18 090,00 18 090,00 18 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
35 660,00 35 660,00 35 660,00 0,00 35 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
9 610,00 9 610,00 9 610,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

43 677,00 43 677,00 43 677,00 0,00 43 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 677,00 43 677,00 43 677,00 0,00 43 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

438 560,00 438 560,00 437 310,00 299 040,00 138 270,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
232 260,00 232 260,00 232 260,00 232 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
16 070,00 16 070,00 16 070,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
41 400,00 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 780,00 5 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 770,00 7 770,00 7 770,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

56 000,00 56 000,00 56 000,00 48 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

295 650,00 295 650,00 295 650,00 275 650,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
39 950,00 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 174 179,00 174 179,00 157 800,00 5 600,00 152 200,00 0,00 16 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
16 379,00 16 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
85 700,00 85 700,00 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 82 000,00 82 000,00 82 000,00 36 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

80 000,00 80 000,00 80 000,00 36 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 171 094,11 4 171 094,11 2 677 420,00 2 031 010,00 646 410,00 0,00 1 259 846,00 233 828,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 904 290,00 904 290,00 904 290,00 689 710,00 214 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
515 040,00 515 040,00 515 040,00 515 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
43 100,00 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
99 200,00 99 200,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 827,00 137 827,00 137 827,00 0,00 137 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
13 953,00 13 953,00 13 953,00 0,00 13 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
8 370,00 8 370,00 8 370,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

37 379,00 37 379,00 37 379,00 0,00 37 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
37 379,00 37 379,00 37 379,00 0,00 37 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

660 596,00 660 596,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 397 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 397 596,00 397 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 404 250,00 404 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 404 250,00 404 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 183 551,00 1 183 551,00 1 173 551,00 1 069 300,00 104 251,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
805 000,00 805 000,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 051,00 15 051,00 15 051,00 0,00 15 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

272 000,00 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 231 000,00 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 299 028,11 299 028,11 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 40 000,00 233 828,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
69 903,76 69 903,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 903,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 357,90 5 357,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 575,31 5 575,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 575,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
371,69 371,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 178,64 13 178,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 178,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
843,66 843,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 849,24 1 849,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
118,38 118,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 437,50 35 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 407,50 2 407,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 854,69 11 854,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 854,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 790,31 790,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 7 312,50 7 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności 487,50 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 70 781,25 70 781,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 781,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

4447
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 816,71 1 816,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4449
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
121,11 121,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 003,56 1 003,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
66,90 66,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

2 354 022,00 148 586,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 108 586,00 0,00 0,00 2 205 436,00 2 205 436,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 354 022,00 148 586,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 108 586,00 0,00 0,00 2 205 436,00 2 205 436,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 449,92 5 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 016,53 1 016,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
774,26 774,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
144,42 144,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 588,21 21 588,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 588,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 026,66 4 026,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 026,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 482,89 2 482,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 463,11 463,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 011,36 1 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
188,64 188,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 57 799,22 57 799,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 799,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 780,78 10 780,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 780,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 2 410,41 2 410,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 449,59 449,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 205 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 436,00 2 205 436,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

252 750,00 252 750,00 211 750,00 198 400,00 13 350,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 217 750,00 217 750,00 211 750,00 198 400,00 13 350,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
152 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
28 350,00 28 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 718 580,00 14 718 580,00 826 710,00 643 119,00 183 591,00 0,00 13 891 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

85501 Świadczenie wychowawcze 9 073 000,00 9 073 000,00 72 500,00 65 928,00 6 572,00 0,00 9 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 999,00 50 999,00 50 999,00 50 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 048,00 4 048,00 4 048,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 904,00 8 904,00 8 904,00 8 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 248,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 182,00 3 182,00 3 182,00 0,00 3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
729,00 729,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 061 000,00 5 061 000,00 490 130,00 477 009,00 13 121,00 0,00 4 570 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 570 370,00 4 570 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
106 911,00 106 911,00 106 911,00 106 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 485,00 8 485,00 8 485,00 8 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
357 467,00 357 467,00 357 467,00 357 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 619,00 2 619,00 2 619,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 975,00 7 975,00 7 975,00 0,00 7 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 527,00 1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 447 580,00 447 580,00 127 080,00 100 182,00 26 898,00 0,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 900,00 76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 552,00 14 552,00 14 552,00 14 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 452,00 6 452,00 6 452,00 0,00 6 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 594 461,93 4 381 601,93 4 378 801,93 575 293,83 3 803 508,10 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 1 212 860,00 1 212 860,00 1 197 860,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

2 440 000,00 2 440 000,00 2 440 000,00 105 499,48 2 334 200,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
83 777,23 83 777,23 83 777,23 83 777,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 270,00 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 051,00 15 051,00 15 051,00 15 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 145,00 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 321 082,00 2 321 082,00 2 321 082,00 0,00 2 321 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 100,52 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 256,25 1 256,25 1 256,25 1 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 500,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

91 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

30 208,00 30 208,00 30 208,00 0,00 30 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 208,00 30 208,00 30 208,00 0,00 30 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 368 253,93 1 170 393,93 1 167 893,93 469 794,35 698 099,58 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 197 860,00 1 197 860,00 1 197 860,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
377 300,00 377 300,00 377 300,00 377 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
14 210,00 14 210,00 14 210,00 14 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
64 950,00 64 950,00 64 950,00 64 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
7 890,00 7 890,00 7 890,00 7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 075,00 345 075,00 345 075,00 0,00 345 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
15 378,58 15 378,58 15 378,58 0,00 15 378,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 444,35 5 444,35 5 444,35 5 444,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
755 288,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 288,10 755 288,10 755 288,10 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
442 571,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 571,90 442 571,90 442 571,90 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 230 312,93 914 986,06 604 695,06 304 370,80 300 324,26 310 171,00 120,00 0,00 0,00 0,00 1 315 326,87 1 315 326,87 266 464,31 0,00 0,00

92116 Biblioteki 290 171,00 290 171,00 0,00 0,00 0,00 290 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

290 171,00 290 171,00 0,00 0,00 0,00 290 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 920 141,93 604 815,06 604 695,06 304 370,80 300 324,26 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 1 315 326,87 1 315 326,87 266 464,31 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
41 120,00 41 120,00 41 120,00 41 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 183,00 3 183,00 3 183,00 3 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
44 420,00 44 420,00 44 420,00 44 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 678,00 1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 200,00 210 200,00 210 200,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 684,00 54 684,00 54 684,00 0,00 54 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 769,80 3 769,80 3 769,80 3 769,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 048 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 862,56 1 048 862,56 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
173 201,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 201,77 173 201,77 173 201,77 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
93 262,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 262,54 93 262,54 93 262,54 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 183 000,00 183 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 183 000,00 183 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 705 197,28 43 620 901,87 26 606 948,66 16 395 345,46 10 211 603,20 574 518,10 15 903 795,00 345 640,11 0,00 190 000,00 9 084 295,41 9 084 295,41 1 464 324,31 0,00 0,00Wydatki ogółem:



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

29 456,62 29 456,62 29 456,62 29 456,62 29 456,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 29 456,62 29 456,62 29 456,62 29 456,62 29 456,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 870,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 741,00 907 741,00 907 741,00 904 341,00 689 710,00 214 631,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 904 290,00 904 290,00 904 290,00 904 290,00 689 710,00 214 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 3 451,00 3 451,00 3 451,00 51,00 0,00 51,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 521 000,00 14 521 000,00 14 521 000,00 630 130,00 551 739,00 78 391,00 0,00 13 890 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 9 073 000,00 9 073 000,00 9 073 000,00 72 500,00 65 928,00 6 572,00 0,00 9 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 061 000,00 5 061 000,00 5 061 000,00 490 130,00 477 009,00 13 121,00 0,00 4 570 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 330 000,00 330 000,00 330 000,00 10 500,00 8 802,00 1 698,00 0,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 460 067,62 15 460 067,62 15 460 067,62 1 565 797,62 1 270 905,62 294 892,00 0,00 13 894 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

Ośrodki wsparcia

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

852 Pomoc społeczna

Wydatki razem:

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dział

Z tego

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Urzędy wojewódzkie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

750 Administracja publiczna

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki 

bieżące

Plan wydatków

z tego:

1

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Szczecinek

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na 2021 r.

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe

z tego: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Plan dochodówNazwa



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2021 r.

1 2 3 4

Przychody  ogółem: 2 198 106,93

1. Kredyty i pożyczki § 952 1 860 000,00

2.

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 338 106,93

Rozchody ogółem: 1 362 339,67

1. Spłaty kredytów § 992 1 362 339,67

Dochody i przychody Wydatki i rozchody

1. Dochody 51 869 430,02 Wydatki 52 705 197,28

2. Kredyty i pożyczki 1 860 000,00 Spłata kredytów 1 362 339,67

3. Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

338 106,93

Suma bilansująca 54 067 536,95 Suma bilansująca 54 067 536,95

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2021 r.

Informacja o sumach bilansujacych
budżet Gminy Szczecinek na 2021 r.



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Dział Rozdział Plan na 2021 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek

82 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu

82 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

82 000,00

851 Ochrona zdrowia 82 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00

4120 Składki na fundusz pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00

4700 Szkolenia pracowników 2 000,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z opłat za wydane 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na 2021 r.

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z realizacją 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i zwalczania narkomanii na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Dział Rozdział Plan na 2021 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 440 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 440 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego
2 440 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 440 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 440 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 83 777,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 270,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 051,00

4120 Składki na fundusz pracy 2 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 321 082,00

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych
3 100,52

4700 Szkolenia pracowników 1 518,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 256,25

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2021 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z 
gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2021 r.

Wyszczególnienie Plan na 2021 rokDział ParagrafRozdział



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Dział Rozdział Plan na 2021 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

16 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pienieżnych od osób fizycznych
14 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

15 000,00

91 000,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 

2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związanych 
z rozdysponowaniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

Wyszczególnienie

RAZEM



Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

na wydatki 
bieżące

na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakłady budżetowe 60 000 3 294 000 0 0 0 3 294 000 0 60 000

z tego:

1. ZB GZWiK w Szczecinku 60 000 3 294 000 0 0 0 3 294 000 0 60 000

60 000 3 294 000 0 0 0 3 294 000 0 60 000Ogółem

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem

Przychody

dotacje
z budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

w tym:

Koszty

w tym:
ogółem

w tym: 
wpłata do 
budżetu



Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Rolnictwo i łowiectwo 850 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci wodociągowej przesyłowej na 

trasie Wierzchowo - Stare Wierzchowo, kanalizacji grawitacyjnej w m. Spore 

oraz kanalizacji sanitarnej w m. miejscowościach Drężno i Stare Wierzchowo z 

przesyłem do miejscowości Spore

800 000,00 0,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

(zbiorniki bezodpływowe, ujęcia wody, przyłącza wodociągowo – kanalizacyjne, 

przydomowe oczyszczalnie ścieków) dla osób fizycznych 

50 000,00 0,00

Transport i łączność 1 660 000,00 539 874,56
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – działka nr 198 w obrębie i 

miejscowości Wojnowo
540 000,00 269 874,56

Przebudowa drogi gminnej Czarnobór - Godzimierz 100 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej DK11 - Nizinne 100 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Parsęcko 850 000,00 170 000,00

Modernizacja drogi do domków letniskowych w miejscowości Stare 

Wierzchowo
35 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Marcelin 35 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 158 000,00 90 000,00
Przejęcia nieruchomosci od KOWR 15 000,00 0,00

Przejęcia nieruchomosci od osób fizycznych 13 000,00 0,00

Przebudowa dachu budynku wielorodzinnego w m. Gwda Wielka, ul. 

Szczecinecka 15
130 000,00 90 000,00

Działalność usługowa 155 000,00 0,00
Przebudowa cmentarza w miejscowosci Wilcze Laski 40 000,00 0,00

Przebudowa cmentarza w miejscowosci Stare Wierzchowo 15 000,00 0,00

Przebudowa cmentarza w m. Wierzchowo 100 000,00 0,00

Administracja publiczna 277 000,00 52 208,68
Rozbudowa z przebudową budynku biurowego polegająca na budowie windy 

zewnętrznej
177 000,00 52 208,68

Przebudowa budynku UG - utworzenie punktów obsługi interesantów 100 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 250 672,54 1 250 672,54
Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko 1 250 672,54 1 250 672,54

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 205 436,00 1 749 000,00
Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w m. Gwda Wielka 2 205 436,00 1 749 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 212 860,00 755 288,10
Budowa Centrum Wiejskiego – Mój Rynek w miejscowości Spore 1 197 860,00 755 288,10

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

(przyłącza gazowe, wewnętrzne instalacje gazowe) dla osób fizycznych
15 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 315 326,87 1 051 976,43
Stworzenie infrastruktury dla aktywizacji i integracji społecznej w Starym 

Wierzchowie
357 326,87 199 848,20

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Omulna 840 000,00 832 128,23

Przebudowa dachu budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Drawień 45 000,00 20 000,00

Renowacja elewacji świetlicy wiejskiej w m. Wilcze Laski 20 000,00 0,00

Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy świetlicy wiejskiej w m. 

Turowo
15 000,00 0,00

Budowa swietlicy wiejskiej w miejscowosci Gałowo 18 000,00 0,00

Wymiana pieca świetlicy wiejskiej w m. Jelenino 20 000,00 0,00

9 084 295,41 5 489 020,31

1 010

OGÓŁEM

6 754

853

9 921

8

3 700

7

5 750

4 710

2 600

900

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2021 rok

Lp. Dział Nazwa zadania
Planowana 

realizacja w 2021 
r.

Przewidywane 
dofinansowanie



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 853 85395 2820 Aktywizacja społeczna mieszkańców -Stowarzyszenia 40 000,00

2 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

3 926 92695 2820
Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

Stowarzyszenia sportowe
160 000,00

220 000,00

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Szczecinek

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące
do sektora finansów publicznych na 2021r.

Ogółem



Załącznik nr 12

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480
Instytucja kultury - Biblioteka publiczna w 

Gwdzie Wielkiej
290 171,00

290 171,00

Dotacje podmiotowe
udzielone z budżetu Gminy Szczecinek

dla samorządowych instytucji kultury na 2021r.

Ogółem



Załącznik nr 13

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Wartość
338 106,93

758 0,00
75814 0,00

6290 0,00

921 338 106,93   
92195 338 106,93   

6050 338 106,93   

338 106,93   

0,00   

Dochody i wydatki środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                           

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
Gminy Szczecinek w 2021 roku

Treść
Stan środków obrotowych 01.01.2021 roku

DOCHODY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:

Budowa Centrum Wiejskiego - Mój Rynek w m. 

Spore

Stan środków obrotowych na 31.12.2021 roku

Różne rozliczenia finansowe

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

WYDATKI
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



Załącznik nr 14

do Uchwały Nr XXVIII/401/2020  

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29.12.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Wartość
0,00

600 269 874,56
60016 269 874,56

6350 269 874,56

600 269 874,56   
60016 269 874,56   

6050 269 874,56   

269 874,56   

0,00   Stan środków obrotowych na 31.12.2021 roku

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

WYDATKI
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – działka 

nr 198 w obrębie i miejscowości Wojnowo

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

Dochody i wydatki Gminy Szczecinek 
pochodzące ze środków 

przekazanych przez Fundusz Dróg Samorządowych 
w 2021 roku 

Treść
Stan środków obrotowych 01.01.2021 roku

DOCHODY



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 200,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

855 Rodzina 107 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 107 000,00

0980

Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 107 000,00

112 200,00

Dochody Budżetu Państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2021

RAZEM


